
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-04-000043-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 37310549 - 06

Організатор аукціону: Сердюк Марина Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до Товариство з
обмеженою відповідальністю «Техноексперт Плюс» (ЄДРПОУ: 41870236, місцезнаходження:
Україна, 89600, Закарпатська обл., місто Мукачево, ВУЛИЦЯ МИРУ, будинок 63, офіс 4), Товариства
з обмеженою відповідальністю «Галнафтоекспорт» (ЄДРПОУ: 39720205, місцезнаходження:
Україна, 58005, Чернівецька обл., місто Чернівці, ВУЛИЦЯ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА, будинок
20-Д, офіс 314). Право вимоги солідарно до Товариства з обмеженою відповідальністю
«Техноексперт Плюс» та Товариства з обмеженою відповідальністю «Галнафтоекспорт» у розмірі
188 177,07 грн., що підтверджено рішенням Господарського суду Закарпатської області від
20.01.2020 у справі №907/540/19 та Постановою про відкриття виконавчого провадження №
63064249 від 17.09.2020 р., Постановою про відкриття виконавчого провадження № 63064444 від
17.09.2020 р.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 150 541.66 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 15 054.17 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.10.2021 20:00:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Сердюк Марина Миколаївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


